а д м и н и с т р а ц и я  ДСКОГО ОКРУГЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cZotf?, г. Дальнегорск

О внесении изменений в п о с т а н о в .,ениеадминистрашш^
Л ал ь н его р ск о го  г о р о д с к о г о  о к р у г а  от  2 0 .0 2 .2 0 1 9  -
<̂0 завершении р е к о н с т р у к ц и и  спортивного комплекса

«Гранит» по ул. Спортивная 1А, в г. Дальнегорск
и з д а н и я  „ сооружений МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль»

по адресу: г. Дальнегорск, ул. Осипенко, 15»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 13.08.2014

№ 673-па «Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 20.02.2019 № 117-па «О завершении реконструкции спортивного

комплекса «Гранит» по ул. Спортивная 1А, в г. Дальнегорске и здания и

сооружения МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль» по адресу: г. Дальнегорск,

Ул. Осипенко, 15» изменения, дополнив его новым абзацем следующего

содержания:
«в связи с переквалификацией капитальных вложений с реконструкции на

капитальный ремонт железобетонных трибун „а 5000 мест с иодтрибуиными

помещениями, ремонт покрытия и ограждения спортивных площадок

спорткомплекса «Гранит» г. Дальнегорска, исключить из общего объема субсидии

средства местного бюджета в сумме 643,08663 тыс. руб., израсходованные

„а разработку проектно-сметной документации, утвержденные постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 01.11.2018 К. 697 па

осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

путем предоставления субсидий из бюджета Дальнегорского городского округа

учреждениям, подведомственным Управлению культуры, спорта и молодежной

политики администрации Дальнегорского городского округа». Реализацию

бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений на

реконструкцию спортивного комплекса «Гранит» по ул. Спортивная 1А, в

г. Дальнегорске прекратить.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

О.А. Наумову.

2

А.М. ТеребиловГлава
городского округа